
 

ПРОКУРАТУРА НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

ОКРЪЖНА ПРОКУРАТУРА БЛАГОЕВГРАД 

 

 

Благоевград 2700, пл.“Васил Левски“ №1, тел. 0738280107, факс 073885213, e-mail: op@blg.prb.bg 
 

З А П О В Е Д № РД-08-03 
гр.Благоевград, 25.03.2025 година 

 

Станислава Арабаджиева – административен ръководител – окръжен 

прокурор на Окръжна прокуратура /ОП/ гр. Благоевград с оглед писмо изх. № 

452/19.03.2025 г. на и. ф. главен прокурор и поради отпадане необходимостта 

от назначаване на втори служител на длъжността „системен администратор“ в 

администрацията на ОП гр. Благоевград, на основание чл. 98, ал. 1, т. 4 от Пра-

вилника за администрацията на Прокуратурата на Република България и чл. 

140, ал. 1, т. 1 от Закона за съдебната власт,  

 

З А П О В Я Д В А М: 

 

1. ПРЕКРАТЯВАМ конкурса за назначаване на един съдебен служител 

на свободна щатна длъжност „системен администратор” в администрацията на 

ОП гр. Благоевград, обявен със заповед № РД-08-02/28.02.2025 г. на админист-

ративния ръководител на ОП гр. Благоевград. 

2. Настоящата заповед да се публикува на официалната интернет-

страница на ОП гр. Благоевград, раздел „Кариери/Конкурси” и да се постави на 

входа на ОП гр. Благоевград. 

3. Препис от заповедта да се изпрати до всички лица, които са подали до-

кументи за участие в конкурса. 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАТИВЕН РЪКОВОДИТЕЛ - 

         ОКРЪЖЕН ПРОКУРОР:    /П/ 

СТ. АРАБАДЖИЕВА 


